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Ma’ruza 

 
  30 

 

Fanning nomi:  Mevachilik va sabzavotchilik fanining Sabzavotchilik qismi bo‟yicha Amaliy mashg‘. 30 

Ma’ruzachi:  prof.  N.Usmanov Laboratoriya     -   

Maslahat, amaliy va laboratoriya mashg`ulotlarini olib 

boruvchi: 

 

prof.  N.Usmanov, dots. M.Azimova, ass. E.Pardayev 

Mustaqil ish 

Kurs ishi                                               
       60 

- 

Mustaqil mashg’ulotlarni olib boruvchi:  prof.  N.Usmanov, dots. M.Azimova, ass. E.Pardayev Jami 120 

 

№ Mavzuning nomi  

Ajratil-

gan 

soat 

Bajarilganligi 

xaqida ma‟lumot O‟qituvchi 

imzosi Oy va 

kun 

Soatlar 

soni 

1 3 4 5 6 7 

MA`RUZA 

1 Kirish. Sabzavotchilik fanining ahamiyati, maqsadi va hozirgi ahvoli. 2    

2 Sabzavot ekinlarining botanik morfologik xususiyatlari va kimyoviy tarkibi. 2    

3 Himoyalangan yer inshootlari turlari, tuzilishi va vazifalari. 2    

4 Himoyalangan joylarda sabzavot ko‘chatlarini yetishtirish usullari. 2    

5 Himoyalangan joylarda sabzavot ekinlarini yetishtirish texnologiyasi. 2    

6 Sabzavot ekinlarini ekish muddatlari, usullari va almashlab ekish. 2    

7 Kartoshkaning ahamiyati, biologiyasi va yetishtirish texnologiyasi. 2    

8 Kartoshkaning ahamiyati, biologiyasi va yetishtirish texnologiyasi. 2    

9 Tomatdosh sabzavotlar biologiyasi va yetishtirish texnologiyasi. 2    

10 Karam o‘simliklari biologiyasi va yetishtirish texnologiyasi. 2    

11 Bodring va sabzavot qovoqchalar biologiyasi va yetishtirish texnologiyasi. 2    



12 Ildizmevali sabzavotlar biologiyasi va yetishtirish texnologiyasi. 2    

13 Piyozli sabzavotlar biologiyasi va yetishtirish texnologiyasi. 2    

14 Kam tarqalgan, ko‘kat va dukkakli sabzavotlar. 2    

15 Poliz ekinlari. 2    

YAKUNIY NAZORAT 

 JAMI 30    

 AMALIY MASHG`ULOTLARI 

1 Sabzavotlarni botanik oilalari va ularni belgilariga ko‘ra guruhlash. 2    

2 
Sabzavot ekinlarining biologik xususiyatlari. Sabzavotlar urug‘lari bilan tanishish va ularni 

o‘rganish. 

2  
  

3 
Sabzavot ekinlarining biologik xususiyatlari. Sabzavotlar urug‘lari bilan tanishish va ularni 

o‘rganish. 

2  
  

4 
Himoyalangan yer inshootlari turlari, tuzilishi va vazifalari. Himoyalangan joylarda sabzavot 

ko‘chatlarini yetishtirish usullari 

2  
  

5 
Himoyalangan yer inshootlari maydoni, bioyoqilg‘i, urug‘lik, ko‘chat, tuproq va o‘g‘itlarga ehtiyojini 

aniqlash 

2  
  

6 
Himoyalangan yer inshootlari maydoni, bioyoqilg‘i, urug‘lik, ko‘chat, tuproq va o‘g‘itlarga ehtiyojini 

aniqlash. 

2  
  

7 Ochiq yer uchun sabzavot ko‘chatlarini yetishtirish texnologiyasi 2    

8 Himoyalangan joylarda sabzavot ekinlarini yetishtirish texnologiyasi 2    

9 
Sabzavot ekinlarini ekish usullari va sxemalari xamda gektardagi o‘simliklar sonini aniqlash. 

Sabzavot ekinlarini almashlab ekish xususiyatlari 

2  
  

10 Kartoshkaning ahamiyati, navlari tavsifi.  2    

11 Tomatdosh sabzavotlaming navlari tavsifi. 2    

12 Oq bosh karam navlari tavsifi. Bodring va sabzavot qovoqchalar navlari tavsifi. 2    

13 Ildizmevali sabzavotlar navlari tavsifi. 2    

14 Piyozli sabzavotlar navlari tavsifi. 2    

15 Poliz ekinlari navlari tavsifi. 2    

 JAMI 30    

 MUSTAQIL ISH 

1 Sabzavotlarni tashqi muhit omillariga munosabati va sozlash usullari (Slayt). 2  



2 Sabzavot ekinlarini ko‘paytirish usullari. Vegetativ va urug‘idan ko‘paytirish (Slayt). 4  

3 Vegetativ usulda ko‘paytirishning ijobiy va salbiy tomonolari (Slayt). 2  

4 
Ikki yillik sabzavotlarning hayotini birinchi yilida gulpoya chiqarish sabablari va ularni oldini olish 

chora tadbirlari (Test). 4 
 

5 Sabzavot ekinlari urug‘larini ekish oldidan tayyorlash uslublari (Referat). 4  

6 Ertagi kartoshka urug‘ini yetishtirish texnologiyasining o‘ziga xos xususiyatlari (Referat). 4  

7 
Sabzavot ekinlarining suvga talabi, tuproq namligiga talabchanligi va ularni aniqlovchi omillar 

(Referat). 
4  

8 O‘zbekistonda sabzavotlarni ekish muddatlari (misollar keltiring). 4  

9 Ertagi karam yetishtirish texnologiyasi (Referat). 2  

10 
Kartoshkani ekish muddatlari, chuqurligi va oziqlanish maydoniga bo‘lgan talabiga tushuncha 

berilsin (Slayt). 2 
 

11 Ikki hosilli kartoshka yetishtirish texnologiyasining o‘ziga xos xususiyatlari (Slayt). 4  

12 Bodring va sabzavot qovoqchalari yetishtirish texnologiyasi (Test). 2  

13 O‘zbekistonda rayonlashtirilgan tarvuz navlari tavsifi (Slayt). 2  

14 O‘zbekistonda rayonlashtirilgan qovun navlari tavsifi (Slayt). 2  

15 O‘zbekistonda rayonlashtirilgan qovoq navlari tavsifi(Slayt). 2  

16 Sho‘rlangan erlarda sabzavot ekinlarini yetishtirish xususiyatlari. 2  

17 Daykon o‘simligi morfologiyasi, biologiyasi, navlari va yetishtirish texnologiyasi (Slayt). 2  

18 Ko‘katli sabzavotlarning oziqaboplik ahamiyati, navlari va yetishtirish texnologiyasi (Test). 2  

19 Kam tarqalgan sabzavot turlari, ularni yetishtirish texnologiyasi (Test). 2  

20 Dukkakli sabzavot ekinlari turlari va navlari, yetishtirish texnologiyasi (Test). 2  

21 Sabzavot soyasining oziqaboplik ahamiyati, navlari, yetishtirish texnologiyasi (Referat). 2  

22 O‘zbekistonda rayonlashtirilgan bargli salat navlari, yetishtirish texnologiyasi (Slayt). 2  

23 Shirin makkajo‘xori navlari tavsifi va yetishtirish texnologiyasi (Slayt). 2  

 JAMI 60  

 

Yetakchi o„qituvchi:                                              prof. N.Usmanov 

              dots. M.Azimova 

  ass. E.Pardayev 


